Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900 Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal  de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

      O Secretário Municipal de Gestão de Recur-

sos Humanos no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade

de suprir vagas existentes nos Estabelecimentos de Ensino,

C O N V O C A

      Os candidatos abaixo relacionados, aprova-

dos no Teste Seletivo n.° 002/09 para o Emprego Público de PROFESSOR

ENSINO FUNDAMENTAL, a comparecerem no dia 06 de agosto de 2009, às

09 horas, nas dependências da Sala de Reuniões da Secretaria Municipal da

Educação, 1.º sub-solo, sito à Avenida Visconde de Taunay, 950 - Bairro da

Ronda, para a escolha de vagas existentes nos Estabelecimentos de Ensino da

Rede Municipal.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 04 de agosto de

2009.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900 Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal  de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
TESTE SELETIVO N.º 002/2009 – SME

PROFESSOR  DO ENSINO FUNDAMENTAL

ORDEM
DE ESCO-

LHA
CLAS.

INSC.

NOME

1.  200 218  REGIANE TEREZINHA DEMETRIO
2.  201 271  VIRGINIA PIETROSKI DE OLIVEIRA DE ALMEIDA
3.  202 200  LAISE ROSEIRA BISCAIA
4.  203 792  PATRICIA FERNANDA DA SILVA
5.  204 625  CLAUDETE SCHUSSLER DA SILVA
6.  205 223  JANINA ANDREA WOITCHY